



# Obecní úřad Branka u Opavy

Bezručovo nábřeží 54, 747 41 Branka u Opavy

---

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Váš dopis:

Naše značka:  
Bra-163/2023

Vyřizuje/linka:  
M.Grimová

Datum:  
07.02.2023

## **Odpověď na žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

K dotazům ze dne 20.2.2023 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) V obci využíváme pro sdílení informací se svými občany sociální síť Facebook cca od roku 2018.
- 2) Správu sociálních sítí má na starost starosta a referentka.
- 3) Nejčastější podoba obsahu sdílených informací je text a obrázky.
- 4) Četnost sdílení informací na soc. sítích – podle potřeby, cca 10xměsíčně.
- 5) Naše obec nemá vyčleněné finance na správu sociálních sítí.

Markéta Grimová  
referentka